

RFC emisor: OPE190206C12
Nombre emisor: OPEMTAR
RFC receptor: CNC140828PQ4
Nombre receptor: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA
Código postal del receptor: 01010
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 99E571A5-55AD-41B0-BF08-2C0346CBD1B4
No. de serie del CSD: 00001000000519500132
Código postal, fecha y hora de emisión: 97314 2025-08-07 09:12:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
81141806	Convenio Modificatorio CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025-001 Al Contrato CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025	1	E48	Unidad de servicio	16,169.11	16,169.110000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio de mantenimiento al sistema de electrodos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,169.110000	Tasa	16.00%	2,587.050000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81141806	Convenio Modificatorio CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025-001 Al Contrato CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025	1	E48	Unidad de servicio	16,574.91	16,574.910000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio de mantenimiento a sistema de puesta a tierra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,574.910000	Tasa	16.00%	2,651.985000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81141806	Convenio Modificatorio CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025-001 Al Contrato CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025	1	E48	Unidad de servicio	16,497.26	16,497.260000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio de mantenimiento al sistema de proteccion contra descargas electricas atmosfericas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,497.260000	Tasa	16.00%	2,639.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 49,241.28
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 7,878.60
Total \$ 57,119.88

Sello digital del CFDI:

R8W5IRY8Xlr5exOHlPqXu6K6QBRwe/qkPYyEYwDcow9sv0Pgb2SLxLqubbA7f2dCOYeCbw+nbwFFnyy7N4sFILLBODQ2uVOvXk0fSkEalZJs2eoTAuNrOnxisG02IGUfsNkRTrXBmdVbvH8szRqBbDkkVWlPwYFXRfLusVWkAzhPcfF4LOLOPBvuPhyulphoRS/7X508pLlGSS9Xxtstf01s5ncdweScuxyTXUxfche+un+JbX9zdD11mP9uQr42/bAiXmfmPCx44sNrjRuxidp/BxcdulPLCSg0Lz1EakGV2IGIU8ndNyxzHrDWRZs6WhypalEKXgNjSRBUdYwG==

Sello digital del SAT:

YJj52ahGNzIAzx+YzvpIHMgAbV+0uHoJcKRNybUWYBp5cxdEaJg5p9d22O0Ze47Wnr6YieZCyNj+p2ZeEvkuTOTubJy2pZu6sUZsxqB4v9Pslse8fRCJRP17czunh8kfMx4J4Dd+VFLRsLkp6GOBpj/64ab9/Rhg3KtoTk7/AOricVfJsuHkK/fHJaFASuEON+rpESRRre1arjUWuOW6fWzrStbiC1JhUIRERQL6sME7OJ37sWYtIVpkeXIS/a75A7iWpdxng3UIndJwzFba1xv5OicW4XqBElpr5avfPUDBs/KkHeBzYVEG1aY0IKBuHOeafz8wvdDygbG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|99E571A5-55AD-41B0-BF08-2C0346CBD1B4|2025-08-07T09:13:17|SAT970701NN3|R8W5IRY8Xlr5exOHlPqXu6K6QBRwe/qkPYyEYwDcow9sv0Pgb2SLxLqubbA7f2dCOYeCbw+nbwFFnyy7N4sFILLBODQ2uVOvXk0fSkEalZJs2eoTAuNrOnxisG02IGUfsNkRTrXBmdVbvH8szRqBbDkkVWlPwYFXRfLusVWkAzhPcfF4LOLOPBvuPhyulphoRS/7X508pLlGSS9Xxtstf01s5ncdweScuxyTXUxfche+un+JbX9zdD11mP9uQr42/bAiXmfmPCx44sNrjRuxidp/BxcdulPLCSg0Lz1EakGV2IGIU8ndNyxzHrDWRZs6WhypalEKXgNjSRBUdYwG==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-08-07 09:13:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



AUTORIZO

[Signature]

ING. EDUARDO NEGRETE RAMIREZ
GERENTE

RECIBE Y AUTORIZA DE CONFORMIDAD

FIRMA: *[Signature]*
NOMBRE: Evelyn Rodriguez
CATEG: Administrativa TIC
R.P.E.: 80018
USO: Serv mto sist. de te. nos fisicos de la GCRP-ONV-modif CENACE-GCRP-AD-NAC-010-2025-001

RECIBIDO
07 AGO 2025

Este documento es una representación impresa de un CFDI